
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 19 d’abril de 2023, del director gene-
ral de Desenvolupament Rural, de la segona concessió 
parcial de les ajudes previstes en l’Ordre 13/2018, de 10 
d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores del Progra-
ma de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020, suport per a la realització d’operacions con-
forme amb l’estratègia de desenvolupament local partici-
patiu dels grups d’acció local LEADER 2014-2020. Con-
vocatòria 2022. Cinquena ronda de presentació de projec-
tes. [2023/4411]

RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2023, del director gene-
ral de Desarrollo Rural, de la segunda concesión parcial 
de las ayudas previstas en la Orden 13/2018, de 10 de 
abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero, 
por la que se establecen las bases reguladoras del Pro-
grama de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 
2014-2020, apoyo para la realización de operaciones con-
forme a la estrategia de desarrollo local participativo de 
los grupos de acción local LEADER 2014-2020. Convo-
catoria 2022. Quinta ronda de presentación de proyectos. 
[2023/4411]

Vista la Orden 13/2018, de 10 de abril, de la Conselleria de Agricul-
tura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural (DOGV 
8278, 20.04.2018), modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero 
(DOGV 9268, 01.02.2022), por la que se establecen las bases regula-
doras de las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
Desarrollo Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo, de los grupos de acción local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolución de 15 de junio de 2022, del director de la Agen-
cia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), por la que se 
convocan las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo, de los grupos de Acción Local LEADER 2014-2020. 
Quinta ronda de presentación de proyectos. (DOGV 9365, 20.06.2022).

Visto el resuelvo tercero de la mencionada Resolución 15 de junio 
de 2022 relativo a la financiación de las ayudas, la dotación presu-
puestaria se hará con cargo a la sección 12, entidad 91, de la Agen-
cia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, capítulo VII, línea 
S0833000, hasta un importe máximo de 14.400.000,00de euros, con la 
siguiente distribución de anualidades: 1.000.000,00 euros en el 2022, 
11.400.000,00 euros en el 2023 y 2.000.000,00 euros en el 2024.

Se procede a dictar una segunda resolución parcial de concesión, 
atendiendo a un orden de prelación temporal, respecto de la fecha de 
entrada de las propuestas de valoración remitidas por los grupos de 
Acción Local al servicio con competencias en la ejecución de la estra-
tegia territorial rural de la Comunitat Valenciana.

Visto que se ha efectuado la valoración de cada una de las solici-
tudes por las comisiones evaluadoras de cada Grupo de Acción Local 
LEADER 14-20, previstas en el artículo 14 de la Orden 13/2018, de 10 
de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero y las propues-
tas de valoración emitidas por la Junta Directiva de cada GAL.

Vistos los informes de subvencionalidad preceptivos y vinculantes 
emitidos por el Servicio de Estrategia Territorial Rural, una vez revisada 
la documentación y ratificada la aprobación de los proyectos y habién-
dose comprobado que las personas beneficiarias se hallan al corriente en 
el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad 
Social.

Por todo lo anterior, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la segunda concesión parcial de las ayudas correspon-

dientes a la convocatoria 2022, previstas en la submedida 19.2 del 
Programa de Desarrollo Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 
Apoyo para la realización de operaciones conforme a la estrategia de 
desarrollo local participativo de los grupos de Acción Local LEADER 
2014-2020, quinta ronda de presentación de proyectos, a las personas 
físicas y jurídicas, y por los importes y anualidades relacionadas en el 
anexo I de la presente resolución.

2. Las presentes ayudas se integran en la medida 19 del PDR-CV 
2014-2020, estando cofinanciadas por las siguientes administraciones 
públicas y en los siguientes porcentajes: 53,00 % Fondo Europeo Agrí-
cola de Desarrollo Rural (FEADER), 38,14 % Generalitat Valenciana y 
8,86 % Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación.

Vista l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril (DOGV 8278, 20.04.2018), de 
la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvo-
lupament Rural, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener (DOGV 
9268, 01.02.2022), per la qual s’estableixen les bases reguladores de 
les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de desenvo-
lupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport per a la 
realització d’operacions conforme a l’estratègia de desenvolupament 
local participatiu dels grups d’Acció Local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolució de 15 de juny de 2022 (DOGV 9365, 
20.06.2022), del director de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia 
Agrària (AVFGA), per la qual es convoquen les ajudes previstes en la 
submesura 19.2 del Programa de desenvolupament rural de la Comu-
nitat Valenciana 2014-2020, suport per a la realització d’operacions 
conforme amb l’estratègia de desenvolupament local participatiu dels 
grups d’Acció Local LEADER 2014-2020. Cinquena ronda de presen-
tació de projectes.

Vist el resolc tercer de l’esmentada Resolució 15 de juny de 
2022, relatiu al finançament de les ajudes, la dotació pressupostària 
es farà a càrrec de la secció 12, entitat 91, de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària, capítol VII, línia S0833000, fins a un 
import màxim de 14.400.000,00 euros, amb la distribució d’anualitats 
següents: 1.000.000,00 d’euros en 2022; 11.400.000,00 euros en 2023, 
i 2.000.000,00 d’euros en 2024.

Es procedeix a dictar una segona resolució parcial de concessió, 
atenent un ordre de prelació temporal, respecte de la data d’entrada de 
les propostes de valoració remeses pels grups d’Acció Local al servei 
amb competències en l’execució de l’estratègia territorial rural de la 
Comunitat Valenciana.

Vist que les comissions avaluadores de cada grup d’acció local 
LEADER 14-20 han efectuat la valoració de cadascuna de les sol·lici-
tuds, previstes en l’article 14 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modi-
ficada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener, i les propostes de valoració 
emeses per la junta directiva de cada grup d’acció local.

Vistos els informes de subvenció preceptius i vinculants emesos pel 
Servei d’Estratègia Territorial Rural, una vegada revisada la documen-
tació i ratificada l’aprovació dels projectes i havent-se comprovat que 
les persones beneficiàries es troben al corrent en el compliment de les 
seues obligacions tributàries i enfront de la Seguretat Social.

Per tot l’anterior, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la segona concessió parcial de les ajudes corresponents 

a la convocatòria 2022, previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport 
per a la realització d’operacions conforme a l’estratègia de desenvolupa-
ment local participatiu dels grups d’Acció Local LEADER 2014-2020, 
cinquena ronda de presentació de projectes, a les persones físiques i 
jurídiques, i pels imports i anualitats relacionades en l’annex I d’aquesta 
resolució.

2. Aquestes ajudes s’integren en la mesura 19 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, estant 
cofinançades per les administracions públiques i els percentatges 
següents: 53,00 %, Fons Europeu Agrícola de Desenvolupament Rural 
(FEADER); 38,14 %, Generalitat, i 8,86 %, Ministeri d’Agricultura, 
Pesca i Alimentació.



3. Las personas beneficiarias de las ayudas deberán cumplir con las 
obligaciones establecidas en la Orden 13/2018, de 10 de abril, modifi-
cada por la Orden 1/2022, de 14 de enero y en el resto de normativa de 
aplicación.

Segundo. Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas
Declarar por desistidas, desestimadas e inadmitidas las solicitudes 

de ayudas correspondientes a la convocatoria 2022, previstas en la sub-
medida 19.2 del Programa de Desarrollo Rural de la Comunitat Valen-
ciana 2014-2020, Apoyo para la realización de operaciones conforme 
a la estrategia de desarrollo local participativo de los grupos de Acción 
Local LEADER 2014-2020, quinta ronda de presentación de proyectos, 
correspondientes a las personas físicas y jurídicas, y por los motivos 
relacionadas en el anexo II de la presente resolución.

Tercero. Solicitudes no incluidas en los anexos
La no inclusión del resto de expedientes en los anexos de esta reso-

lución no implica la denegación de la ayuda.

Cuarto. Recursos
En la notificación de la resolución individualizada que se dicte se 

hará constar que contra la misma, que pone fin a la vía administra-
tiva, puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
el director de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria 
(AVFGA), en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los 
juzgados de lo contencioso-administrativo de la Comunitat Valenciana 
en el plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y 46.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa. Todo ello sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
interponer cualquier otro recurso que considere oportuno.

València, 19 de abril de 2023.– El director general de Desarrollo 
Rural (p. d. Acuerdo 26.04.2012, DOGV 03.07.2012): David Torres 
García.

3. Les persones beneficiàries de les ajudes hauran de complir amb 
les obligacions establides en l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada 
per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener, i en la resta de normativa d’apli-
cació.

Segon. Sol·licituds desistides, desestimades i inadmeses
Declarar per desistides, desestimades i inadmeses les sol·licituds 

d’ajudes corresponents a la convocatòria 2022, previstes en la submesu-
ra 19.2 del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat Valen-
ciana 2014-2020, suport per a la realització d’operacions conforme a 
l’estratègia de desenvolupament local participatiu dels grups d’Acció 
Local LEADER 2014-2020, cinquena ronda de presentació de projectes, 
corresponents a les persones físiques i jurídiques, i pels motius relacio-
nades en l’annex II d’aquesta resolució.

Tercer. Sol·licituds no incloses en els annexos
La no inclusió de la resta d’expedients en els annexos d’aquesta 

resolució no implica la denegació de l’ajuda.

Quart. Recursos
En la notificació de la resolució individualitzada que es dicte es 

farà constar que contra aquesta, que posa fi a la via administrativa, pot 
interposar-se potestativament recurs de reposició davant el director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA) en el ter-
mini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua notificació o, direc-
tament, recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 
sense perjudici que la persona interessada puga interposar qualsevol 
altre recurs que considere oportú.

València, 19 d’abril de 2023.– El director general de Desenvolupa-
ment Rural (p. d. Acord 26.04.2012, DOGV 03.07.2012): David Torres 
García.



ANNEX I
Subvencions concedides

Zona rural LEADER 5. Grup d’Acció Local Castelló Sud 14-20

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
SEGONA 

ANUALITAT

SUBVENCIÓ
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/CASUR/2022/01 Espadan Corks, SL. B12226668 9.735,00 € 0,00 € 0,00 € 9.735,00 €

AGL/CASUR/2022/02 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 4.315,99 € 0,00 € 4.315,99 €

AGL/CASUR/2022/03 Bastones i Souvenirs Calvo, SL. B12518486 20.422,50 € 0,00 € 0,00 € 20.422,50 €

AGL/CASUR/2022/04 Molino Roca, SL. B96805775 6.793,50 € 17.776,50 € 0,00 € 24.570,00 €

AGL/CASUR/2022/05 Ajuntament de Soneja P1210600A 0,00 € 0,00 € 37.528,61 € 37.528,61 €

AGL/CASUR/2022/07 Ajuntament de Soneja P1210600A 0,00 € 0,00 € 24.802,61 € 24.802,61 €

AGL/CASUR/2022/09 Laura Serra Navarro ****699** 0,00 € 5.142,50 € 0,00 € 5.142,50 €

AGL/CASUR/2022/10 Cyswood, SL. B12966032 2.200,00 € 0,00 € 2.675,00 € 4.875,00 €

AGL/CASUR/2022/11 Espafibrac, SL. B12563193 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CASUR/2022/12 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 9.327,89 € 0,00 € 9.327,89 €

AGL/CASUR/2022/13 Ajuntament de Jérica P1207100G 0,00 € 33.349,58 € 0,00 € 33.349,58 €

AGL/CASUR/2022/14 Ajuntament de Jérica P1207100G 0,00 € 49.644,54 € 0,00 € 49.644,54 €

AGL/CASUR/2022/15 Vanlife Rent Segorbe, SL. B42791210 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2022/16 Ajuntament de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/17 Ajuntament de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/18 Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 15.207,53 € 0,00 € 15.207,53 €

AGL/CASUR/2022/19 Ajuntament de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/20 Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/27 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/29 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 8.744,61 € 22.089,58 € 30.834,19 €

AGL/CASUR/2022/30 Mastres Servicios Educativos, SL. B10863363 500,00 € 55.915,81 € 0,00 € 56.415,81 €

AGL/CASUR/2022/31 Ajuntament de Jérica P1207100G 9.128,00 € 0,00 € 0,00 € 9.128,00 €

AGL/CASUR/2022/33 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 0,00 € 3.508,05 € 3.508,05 €

AGL/CASUR/2022/35 Ajuntament de Castellnovo P1203900D 0,00 € 27.818,90 € 0,00 € 27.818,90 €

AGL/CASUR/2022/36 Ajuntament de Jérica P1207100G 0,00 € 30.291,42 € 0,00 € 30.291,42 €

AGL/CASUR/2022/37 Coop. Oleícola Serrana del Palància 
Coop. F12236634 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CASUR/2022/38 Ajuntament de Vistabella P1213900B 0,00 € 33.681,74 € 0,00 € 33.681,74 €

AGL/CASUR/2022/39 Ajuntament de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/40 Oret Subericultura, SL. B12540209 1.694,00 € 0,00 € 0,00 € 1.694,00 €

AGL/CASUR/2022/41 Ajuntament de Teresa P1211000C 0,00 € 19.478,68 € 0,00 € 19.478,68 €

AGL/CASUR/2022/42 Coop. Agrícola San Isidro Segorbe Coop. 
V F12009494 0,00 € 3.822,68 € 0,00 € 3.822,68 €

AGL/CASUR/2022/43 Ajuntament de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/44 Ajuntament de Jérica P1207100G 0,00 € 26.351,08 € 0,00 € 26.351,08 €

AGL/CASUR/2022/46 Ajuntament de Jérica P1207100G 24.076,69 € 0,00 € 0,00 € 24.076,69 €

AGL/CASUR/2022/48 Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 29.543,02 € 0,00 € 29.543,02 €

AGL/CASUR/2022/49 Ajuntament de Segorbe P1210400F 0,00 € 11.615,73 € 0,00 € 11.615,73 €

AGL/CASUR/2022/50 Campuebla, SL. B12448098 0,00 € 16.609,31 € 0,00 € 16.609,31 €

AGL/CASUR/2022/53 Ajuntament de Geldo P1206700E 0,00 € 27.551,10 € 0,00 € 27.551,10 €

AGL/CASUR/2022/55 Ajuntament de Geldo P1206700E 0,00 € 34.103,69 € 0,00 € 34.103,69 €

AGL/CASUR/2022/58 Ajuntament d’Argelita P1201500D 0,00 € 19.560,52 € 0,00 € 19.560,52 €

AGL/CASUR/2022/59 Ajuntament d’Argelita P1201500D 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CASUR/2022/61 Ajuntament d’Argelita P1201500D 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CASUR/2022/64 Materiales de Construcción Alpagres, SL. B12559670 0,00 € 20.623,97 € 0,00 € 20.623,97 €

74.549,69 € 976.476,79 € 111.603,85 € 1.162.630,33 €



Zona rural LEADER 6. Associació Desenvolupament Rural Túria-Calderona

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/TUCAL/2022/01 José Vicente Aparicio Manzano ****575** 5.206,32 € 19.845,59 € 0,00 € 25.051,91 €

AGL/TUCAL/2022/02 Ajuntament de Loriguilla P4615000I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/04 Ajuntament de Quartell P4610500C 41.312,39 € 0,00 € 0,00 € 41.312,39 €

AGL/TUCAL/2022/05 Abel Muñoz e Hijos, SL. B96272992 0,00 € 8.831,30 € 0,00 € 8.831,30 €

AGL/TUCAL/2022/07 Ajuntament de San Antonio de 
Benagéber P4605000A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/09 Higueruela Societat Coop. 
Valenciana F96810577 0,00 € 8.340,16 € 0,00 € 8.340,16 €

AGL/TUCAL/2022/11 Ajuntament de Marines P4616300B 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/13 Ajuntament de Titaguas P4624300B 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/15 Ares Rural, SL. B97010706 0,00 € 18.405,29 € 0,00 € 18.405,29 €

AGL/TUCAL/2022/16 Hecu Càmping, SL. B96264882 0,00 € 17.552,17 € 0,00 € 17.552,17 €

AGL/TUCAL/2022/19 Ajuntament de Chulilla P4611400E 0,00 € 41.841,80 € 0,00 € 41.841,80 €

AGL/TUCAL/2022/24 José Vicente Coscolla Pastor ****284** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/31 Ajuntament d’Olocau P4618400H 0,00 € 9.878,88 € 0,00 € 9.878,88 €

AGL/TUCAL/2022/37 Iryma-Truficultura Técnica, SL. B10947364 3.586,78 € 65.160,56 € 0,00 € 68.747,34 €

AGL/TUCAL/2022/39 Mancomunitat La Serranía P4600054C 6.821,98 € 0,00 € 0,00 € 6.821,98 €

AGL/TUCAL/2022/41 Mancomunitat de l’Alt Túria P4600021B 0,00 € 48.956,60 € 0,00 € 48.956,60 €

AGL/TUCAL/2022/44 Ajuntament de Vallanca P4625400I 0,00 € 12.656,41 € 0,00 € 12.656,41 €

AGL/TUCAL/2022/45 Ajuntament de Villar del Arzobispo P4626000F 0,00 € 12.841,06 € 37.158,94 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/48 Ajuntament d’Alcublas P4601800H 0,00 € 33.677,10 € 0,00 € 33.677,10 €

AGL/TUCAL/2022/50 Ajuntament d’Alpuente P4603600J 0,00 € 45.222,30 € 0,00 € 45.222,30 €

AGL/TUCAL/2022/57 1Respire SY, SL. B67960344 0,00 € 35.530,05 € 34.469,95 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/61 Villén i Garrido Gestion, SL. B10907186 1.005,84 € 63.510,65 € 4.759,48 € 69.275,97 €

AGL/TUCAL/2022/63 Agro Blainpa, SL. B96886254 0,00 € 57.469,24 € 12.530,76 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/64 Serrania Vinos, SL. B98850159 0,00 € 20.018,62 € 7.171,48 € 27.190,10 €

AGL/TUCAL/2022/65 Agro Blainpa, SL. B96886254 0,00 € 0,00 € 21.070,00 € 21.070,00 €

AGL/TUCAL/2022/67 José Manuel Moreira Montero ****520** 0,00 € 14.560,56 € 660,72 € 15.221,28 €

AGL/TUCAL/2022/69 Fundació Asunción Robles Torrecilla G40531436 8.315,93 € 61.684,07 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/70 Ajuntament de Chelva P4610800G 2.516,00 € 47.484,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/72 Ajuntament de Chelva P4610800G 2.040,17 € 47.959,83 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/74 Ajuntament de Chelva P4610800G 2.492,81 € 47.046,41 € 0,00 € 49.539,22 €

AGL/TUCAL/2022/77 Mónica Adalid Valentín ****078** 0,00 € 64.057,17 € 5.942,83 € 70.000,00 €

73.298,22 € 973.529,82 € 173.764,16 € 1.220.592,20 €

ANNEX II
Sol·licituds desistides, desestimades i inadmeses i motiu

Zona rural LEADER 5. Grup d’Acció Local Castelló Sud 14-20

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/CASUR/2022/06 Josefa Sacramento Royo Calvo ****030** 1

AGL/CASUR/2022/08 Ajuntament de Jérica P1207100G 2

AGL/CASUR/2022/21 José Manuel Moreno Segarra ****703** 1

AGL/CASUR/2022/22 Rosaleda del Mijares, SL. B12286258 1

AGL/CASUR/2022/23 Rosaleda del Mijares, SL. B12286258 1

AGL/CASUR/2022/24 Gala Gastronomika, SL. B10536621 1

AGL/CASUR/2022/25 Casa Palacio Montanejos, SL. B12474011 1,10



AGL/CASUR/2022/26 Ajuntament de Navajas P1208100F 1,10

AGL/CASUR/2022/28 Ajuntament de Benafer P1202400F 2

AGL/CASUR/2022/32 Cooperativa Ntra. Sra. de Loreto F12009171 1

AGL/CASUR/2022/34 Harinas Santamaria, SL. B12332631 1

AGL/CASUR/2022/45 Ajuntament de Montanejos P1207900J 11

AGL/CASUR/2022/47 David Moya Fernández ****325** 1

AGL/CASUR/2022/51 Campuebla, SL. B12448098 1

AGL/CASUR/2022/52 Campuebla, SL. B12448098 1

AGL/CASUR/2022/54 Ajuntament de Geldo P1206700E 11

AGL/CASUR/2022/56 Ioan Amuza ****084** 1

AGL/CASUR/2022/57 Rachola y Pedra, SL. B12917696 1

AGL/CASUR/2022/60 Ajuntament d’Argelita P1201500D 2

AGL/CASUR/2022/62 Proyecto Polaris Comunicación, SL. B40591877 1,10

AGL/CASUR/2022/63 Grup d’Acció Local Castelló Sud 14-20 G12971222 11

Zona Rural LEADER 6. Associació Desenvolupament Rural Túria-Calderona

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/TUCAL/2022/03 Agutipe, SL. B42798140 9

AGL/TUCAL/2022/06 Ajuntament de Torres Torres P4624700C 9

AGL/TUCAL/2022/08 Ajuntament d’Algimia de Alfara P4603000C 9

AGL/TUCAL/2022/10 Cooperativa Agrícola Santa Bárbara de Titaguas CV F46027439 11

AGL/TUCAL/2022/12 Ajuntament de Benavites P4605200G 9

AGL/TUCAL/2022/14 Transofi Servicio Integral, SL. B97540405 11

AGL/TUCAL/2022/17 Ajuntament de Casinos P4609100E 1

AGL/TUCAL/2022/18 Maria Isabel Aguilar Lozano ****343** 1

AGL/TUCAL/2022/20 Estacion de Servicio Gómez Villalba, SL. B98387731 1,10

AGL/TUCAL/2022/21 Turismo Rural Ademuz, SL. B40510190 9

AGL/TUCAL/2022/22 Luis Izquierdo Recio ****552** 10

AGL/TUCAL/2022/23 Ajuntament d’Andilla P4603800F 9

AGL/TUCAL/2022/25 Ajuntament d’Andilla P4603800F 9

AGL/TUCAL/2022/26 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 9

AGL/TUCAL/2022/27 Ajuntament d’Olocau P4618400H 9

AGL/TUCAL/2022/28 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 1,10

AGL/TUCAL/2022/29 Ajuntament de San Antonio de Benagéber P4605000A 9

AGL/TUCAL/2022/30 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 1

AGL/TUCAL/2022/32 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 9

AGL/TUCAL/2022/33 Coop. Agrícola Valenciana El Porvenir F46030938 1,10

AGL/TUCAL/2022/34 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 1,10

AGL/TUCAL/2022/35 Ajuntament d’Aras de los Olmos P4604100J 2

AGL/TUCAL/2022/36 Ademuz Aventura, SL. B96835913 11

AGL/TUCAL/2022/38 Juan Carlos Muñoz Lozano ****614** 1

AGL/TUCAL/2022/40 Fundació de la Comunitat Valenciana El Olmo G98194723 1

AGL/TUCAL/2022/42 Mancomunitat La Serranía P4600054C 1

AGL/TUCAL/2022/43 Ajuntament de Bugarra P4607800B 9

AGL/TUCAL/2022/46 Ajuntament de Pedralba P4619300I 9

AGL/TUCAL/2022/47 Ajuntament de Titaguas P4624300B 9

AGL/TUCAL/2022/49 Valniches Decoraciones, SL. B98404296 16

AGL/TUCAL/2022/51 Ajuntament d’Alcublas P4601800H 9

AGL/TUCAL/2022/52 El Sitio de las Palabras, SL. B06855571 11



AGL/TUCAL/2022/53 José María Pinazo Herrero ****238** 9

AGL/TUCAL/2022/54 Ajuntament de Castielfabib P4609400I 9

AGL/TUCAL/2022/55 Cooperativa La Gatovense F12337978 1

AGL/TUCAL/2022/56 Ajuntament de Gestalgar P4613500J 1

AGL/TUCAL/2022/58 Ajuntament de Gestalgar P4613500J 1

AGL/TUCAL/2022/59 Adela Jiménez Pérez ****768** 1

AGL/TUCAL/2022/60 Ajuntament d’Higueruelas P4614300D 9

AGL/TUCAL/2022/62 Restauració Bombori, SL. B98544984 1,10

AGL/TUCAL/2022/66 Adolfo Cervera Cava ****996** 1,10

AGL/TUCAL/2022/68 Ajuntament de Chelva P4610800G 9

AGL/TUCAL/2022/71 Ajuntament de Serra P4623000I 9

AGL/TUCAL/2022/73 Pertrechos para la Sostenibilidad, SL. D10950251 11

AGL/TUCAL/2022/75 Centro Canino Koira, SLL B98970007 1,10

AGL/TUCAL/2022/76 Ajuntament de Bugarra P4607800B 9

AGL/TUCAL/2022/78 Ajuntament de Pedralba P4619300I 1

1. Informe de control administratiu desfavorable.
2. Informe d’elegibilitat i viabilitat negatiu.
3. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’annex II, secció 2.1, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
4. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.a de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
5. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.b de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
6. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.c de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
7. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.e de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
8. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.o de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
9. Es desestima per falta de dotació pressupostària.
10. Desistiment per falta de presentació de documents o esmena, segons el que s’estableix en l’article 16.3 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 

1/2022, de 14 de gener.
11. Desistiment voluntari, segons el que s’estableix en l’article 16.4 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
12. Inadmissió per duplicitat.
13. No acredita el manteniment de la titularitat durant el període establit en l’article 6.d de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 

de gener.
14. No acredita la titularitat del bé, segons el que s’estableix en l’annex IV, A, fase 1, 2, c.
15. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.p de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
16. Inversió situada en territori no LEADER. Article 1, apartat 4, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
17. Supera l’import màxim establit en l’annex II, secció 1, apartat 1.1, lletra d, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
18. No compleix el que s’estableix en l’article 6.1.g de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.

*  *  *  *  *

ANEXO I
Subvenciones concedidas

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
SEGUNDA 

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CASUR/2022/01 Espadan Corks, SL. B12226668 9.735,00 € 0,00 € 0,00 € 9.735,00 €

AGL/CASUR/2022/02 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 4.315,99 € 0,00 € 4.315,99 €

AGL/CASUR/2022/03 Bastones y Souvenirs Calvo, SL. B12518486 20.422,50 € 0,00 € 0,00 € 20.422,50 €

AGL/CASUR/2022/04 Molino Roca, SL. B96805775 6.793,50 € 17.776,50 € 0,00 € 24.570,00 €

AGL/CASUR/2022/05 Ayuntamiento de Soneja P1210600A 0,00 € 0,00 € 37.528,61 € 37.528,61 €

AGL/CASUR/2022/07 Ayuntamiento de Soneja P1210600A 0,00 € 0,00 € 24.802,61 € 24.802,61 €

AGL/CASUR/2022/09 Laura Serra Navarro ****699** 0,00 € 5.142,50 € 0,00 € 5.142,50 €

AGL/CASUR/2022/10 Cyswood, SL. B12966032 2.200,00 € 0,00 € 2.675,00 € 4.875,00 €

AGL/CASUR/2022/11 Espafibrac, SL. B12563193 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CASUR/2022/12 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 9.327,89 € 0,00 € 9.327,89 €

AGL/CASUR/2022/13 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 0,00 € 33.349,58 € 0,00 € 33.349,58 €

AGL/CASUR/2022/14 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 0,00 € 49.644,54 € 0,00 € 49.644,54 €

AGL/CASUR/2022/15 Vanlife Rent Segorbe, SL. B42791210 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2022/16 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €



AGL/CASUR/2022/17 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/18 Ayuntamiento de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 15.207,53 € 0,00 € 15.207,53 €

AGL/CASUR/2022/19 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/20 Ayuntamiento de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/27 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/29 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 8.744,61 € 22.089,58 € 30.834,19 €

AGL/CASUR/2022/30 Mastres Servicios Educativos, SL. B10863363 500,00 € 55.915,81 € 0,00 € 56.415,81 €

AGL/CASUR/2022/31 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 9.128,00 € 0,00 € 0,00 € 9.128,00 €

AGL/CASUR/2022/33 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 0,00 € 3.508,05 € 3.508,05 €

AGL/CASUR/2022/35 Ayuntamiento de Castellnovo P1203900D 0,00 € 27.818,90 € 0,00 € 27.818,90 €

AGL/CASUR/2022/36 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 0,00 € 30.291,42 € 0,00 € 30.291,42 €

AGL/CASUR/2022/37 Coop Oleícola Serrana del Palancia 
Coop F12236634 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CASUR/2022/38 Ajuntament de Vistabella P1213900B 0,00 € 33.681,74 € 0,00 € 33.681,74 €

AGL/CASUR/2022/39 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/40 Oret Subericultura, SL. B12540209 1.694,00 € 0,00 € 0,00 € 1.694,00 €

AGL/CASUR/2022/41 Ayuntamiento de Teresa P1211000C 0,00 € 19.478,68 € 0,00 € 19.478,68 €

AGL/CASUR/2022/42 Coop. Agrícola San Isidro Segorbe 
Coop.V F12009494 0,00 € 3.822,68 € 0,00 € 3.822,68 €

AGL/CASUR/2022/43 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2022/44 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 0,00 € 26.351,08 € 0,00 € 26.351,08 €

AGL/CASUR/2022/46 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 24.076,69 € 0,00 € 0,00 € 24.076,69 €

AGL/CASUR/2022/48 Ayuntamiento de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 29.543,02 € 0,00 € 29.543,02 €

AGL/CASUR/2022/49 Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 0,00 € 11.615,73 € 0,00 € 11.615,73 €

AGL/CASUR/2022/50 Campuebla, SL B12448098 0,00 € 16.609,31 € 0,00 € 16.609,31 €

AGL/CASUR/2022/53 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 0,00 € 27.551,10 € 0,00 € 27.551,10 €

AGL/CASUR/2022/55 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 0,00 € 34.103,69 € 0,00 € 34.103,69 €

AGL/CASUR/2022/58 Ayuntamiento de Argelita P1201500D 0,00 € 19.560,52 € 0,00 € 19.560,52 €

AGL/CASUR/2022/59 Ayuntamiento de Argelita P1201500D 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CASUR/2022/61 Ayuntamiento de Argelita P1201500D 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CASUR/2022/64 Materiales de Construcción 
Alpagres, SL. B12559670 0,00 € 20.623,97 € 0,00 € 20.623,97 €

74.549,69 € 976.476,79 € 111.603,85 € 1.162.630,33 €

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/TUCAL/2022/01 José Vicente Aparicio Manzano ****575** 5.206,32 € 19.845,59 € 0,00 € 25.051,91 €

AGL/TUCAL/2022/02 Ayuntamiento de Loriguilla P4615000I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/04 Ayuntamiento de Quartell P4610500C 41.312,39 € 0,00 € 0,00 € 41.312,39 €

AGL/TUCAL/2022/05 Abel Muñoz e Hijos, SL. B96272992 0,00 € 8.831,30 € 0,00 € 8.831,30 €

AGL/TUCAL/2022/07 Ayuntamiento de San Antonio de 
Benagéber P4605000A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/09 Higueruela Sociedad Coop. 
Valenciana F96810577 0,00 € 8.340,16 € 0,00 € 8.340,16 €

AGL/TUCAL/2022/11 Ayuntamiento de Marines P4616300B 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/13 Ayuntamiento de Titaguas P4624300B 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/15 Aras Rural, SL. B97010706 0,00 € 18.405,29 € 0,00 € 18.405,29 €

AGL/TUCAL/2022/16 Hecu Camping, SL. B96264882 0,00 € 17.552,17 € 0,00 € 17.552,17 €

AGL/TUCAL/2022/19 Ayuntamiento de Chulilla P4611400E 0,00 € 41.841,80 € 0,00 € 41.841,80 €

AGL/TUCAL/2022/24 José Vicente Coscolla Pastor ****284** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/31 Ayuntamiento de Olocau P4618400H 0,00 € 9.878,88 € 0,00 € 9.878,88 €



AGL/TUCAL/2022/37 Iryma-Truficultura Técnica, SL. B10947364 3.586,78 € 65.160,56 € 0,00 € 68.747,34 €

AGL/TUCAL/2022/39 Mancomunidad La Serranía P4600054C 6.821,98 € 0,00 € 0,00 € 6.821,98 €

AGL/TUCAL/2022/41 Mancomunidad del Alto Turia P4600021B 0,00 € 48.956,60 € 0,00 € 48.956,60 €

AGL/TUCAL/2022/44 Ayuntamiento de Vallanca P4625400I 0,00 € 12.656,41 € 0,00 € 12.656,41 €

AGL/TUCAL/2022/45 Ayuntamiento de Villar del Arzobispo P4626000F 0,00 € 12.841,06 € 37.158,94 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/48 Ayuntamiento de Alcublas P4601800H 0,00 € 33.677,10 € 0,00 € 33.677,10 €

AGL/TUCAL/2022/50 Ayuntamiento de Alpuente P4603600J 0,00 € 45.222,30 € 0,00 € 45.222,30 €

AGL/TUCAL/2022/57 1Respiro SY, SL. B67960344 0,00 € 35.530,05 € 34.469,95 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/61 Villén y Garrido Gestión, SL. B10907186 1.005,84 € 63.510,65 € 4.759,48 € 69.275,97 €

AGL/TUCAL/2022/63 Agro Blainpa, SL. B96886254 0,00 € 57.469,24 € 12.530,76 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/64 Serrania Vins, SL. B98850159 0,00 € 20.018,62 € 7.171,48 € 27.190,10 €

AGL/TUCAL/2022/65 Agro Blainpa, SL. B96886254 0,00 € 0,00 € 21.070,00 € 21.070,00 €

AGL/TUCAL/2022/67 José Manuel Moreira Montero ****520** 0,00 € 14.560,56 € 660,72 € 15.221,28 €

AGL/TUCAL/2022/69 Fundación Asunción Robles 
Torrecilla G40531436 8.315,93 € 61.684,07 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/70 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 2.516,00 € 47.484,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/72 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 2.040,17 € 47.959,83 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUCAL/2022/74 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 2.492,81 € 47.046,41 € 0,00 € 49.539,22 €

AGL/TUCAL/2022/77 Mónica Adalid Valentín ****078** 0,00 € 64.057,17 € 5.942,83 € 70.000,00 €

73.298,22 € 973.529,82 € 173.764,16 € 1.220.592,20 €

ANEXO II
(Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas y motivo)

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/CASUR/2022/06 Josefa Sacramento Royo Calvo ****030** 1

AGL/CASUR/2022/08 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 2

AGL/CASUR/2022/21 José Manuel Moreno Segarra ****703** 1

AGL/CASUR/2022/22 Rosaleda del Mijares, SL. B12286258 1

AGL/CASUR/2022/23 Rosaleda del Mijares, SL. B12286258 1

AGL/CASUR/2022/24 Gala Gastronómika, SL. B10536621 1

AGL/CASUR/2022/25 Casa Palacio Montanejos, SL. B12474011 1,10

AGL/CASUR/2022/26 Ayuntamiento de Navajas P1208100F 1,10

AGL/CASUR/2022/28 Ayuntamiento de Benafer P1202400F 2

AGL/CASUR/2022/32 Cooperativa Ntra. Sra. de Loreto F12009171 1

AGL/CASUR/2022/34 Harinas Santamaria, SL. B12332631 1

AGL/CASUR/2022/45 Ayuntamiento de Montanejos P1207900J 11

AGL/CASUR/2022/47 David Moya Fernández ****325** 1

AGL/CASUR/2022/51 Campuebla, SL. B12448098 1

AGL/CASUR/2022/52 Campuebla, SL. B12448098 1

AGL/CASUR/2022/54 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 11

AGL/CASUR/2022/56 Ioan Amuza ****084** 1

AGL/CASUR/2022/57 Rachola y Pedra, SL. B12917696 1

AGL/CASUR/2022/60 Ayuntamiento de Argelita P1201500D 2

AGL/CASUR/2022/62 Proyecto Polaris Comunicación, SL. B40591877 1,10

AGL/CASUR/2022/63 Grupo de Acción Local Castellon Sur 14-20 G12971222 11



Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/TUCAL/2022/03 Agutipe, SL. B42798140 9

AGL/TUCAL/2022/06 Ayuntamiento de Torres Torres P4624700C 9

AGL/TUCAL/2022/08 Ayuntamiento de Algimia de Alfara P4603000C 9

AGL/TUCAL/2022/10 Cooperativa Agrícola Santa Bárbara de Titaguas CV F46027439 11

AGL/TUCAL/2022/12 Ayuntamiento de Benavites P4605200G 9

AGL/TUCAL/2022/14 Transofi Servicio Integral, SL. B97540405 11

AGL/TUCAL/2022/17 Ayuntamiento de Casinos P4609100E 1

AGL/TUCAL/2022/18 Maria Isabel Aguilar Lozano ****343** 1

AGL/TUCAL/2022/20 Estación de Servicio Gómez Villalba, SL. B98387731 1,10

AGL/TUCAL/2022/21 Turismo Rural Ademuz, SL. B40510190 9

AGL/TUCAL/2022/22 Luis Izquierdo Recio ****552** 10

AGL/TUCAL/2022/23 Ayuntamiento de Andilla P4603800F 9

AGL/TUCAL/2022/25 Ayuntamiento de Andilla P4603800F 9

AGL/TUCAL/2022/26 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 9

AGL/TUCAL/2022/27 Ayuntamiento de Olocau P4618400H 9

AGL/TUCAL/2022/28 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 1,10

AGL/TUCAL/2022/29 Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber P4605000A 9

AGL/TUCAL/2022/30 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 1

AGL/TUCAL/2022/32 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 9

AGL/TUCAL/2022/33 Coop Agrícola Valenciana El Porvenir F46030938 1,10

AGL/TUCAL/2022/34 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 1,10

AGL/TUCAL/2022/35 Ayuntamiento de Aras de Los Olmos P4604100J 2

AGL/TUCAL/2022/36 Ademuz Aventura, SL. B96835913 11

AGL/TUCAL/2022/38 Juan Carlos Muñoz Lozano ****614** 1

AGL/TUCAL/2022/40 Fundación de La Comunitat Valenciana El Olmo G98194723 1

AGL/TUCAL/2022/42 Mancomunidad La Serranía P4600054C 1

AGL/TUCAL/2022/43 Ayuntamiento de Bugarra P4607800B 9

AGL/TUCAL/2022/46 Ayuntamiento de Pedralba P4619300I 9

AGL/TUCAL/2022/47 Ayuntamiento de Titaguas P4624300B 9

AGL/TUCAL/2022/49 Valniches Decoraciones, SL. B98404296 16

AGL/TUCAL/2022/51 Ayuntamiento de Alcublas P4601800H 9

AGL/TUCAL/2022/52 El Sitio de Las Palabras, SL. B06855571 11

AGL/TUCAL/2022/53 José María Pinazo Herrero ****238** 9

AGL/TUCAL/2022/54 Ayuntamiento de Castielfabib P4609400I 9

AGL/TUCAL/2022/55 Cooperativa La Gatovense F12337978 1

AGL/TUCAL/2022/56 Ayuntamiento de Gestalgar P4613500J 1

AGL/TUCAL/2022/58 Ayuntamiento de Gestalgar P4613500J 1

AGL/TUCAL/2022/59 Adela Jiménez Pérez ****768** 1

AGL/TUCAL/2022/60 Ayuntamiento de Higueruelas P4614300D 9

AGL/TUCAL/2022/62 Restauración Bombori, SL. B98544984 1,10

AGL/TUCAL/2022/66 Adolfo Cervera Cava ****996** 1,10

AGL/TUCAL/2022/68 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 9

AGL/TUCAL/2022/71 Ayuntamiento de Serra P4623000I 9

AGL/TUCAL/2022/73 Pertrechos para la Sostenibilidad, SL. D10950251 11

AGL/TUCAL/2022/75 Centro Canino Koira, SL.L. B98970007 1,10

AGL/TUCAL/2022/76 Ayuntamiento de Bugarra P4607800B 9

AGL/TUCAL/2022/78 Ayuntamiento de Pedralba P4619300I 1



1. Informe de control administrativo desfavorable.
2. Informe de elegibilidad y viabilidad negativo.
3. No subvencionable, según lo establecido en el anexo II, sección 2.1, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
4. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.a, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
5. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.b, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
6. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.c, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
7. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.e, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
8. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.o, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
9. Se desestima por falta de dotación presupuestaria.
10. Desistimiento por falta de presentación de documentos o subsanación, según lo establecido en el artículo 16.3 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada 

por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
11. Desistimiento voluntario, según lo establecido en el artículo 16.4 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
12. Inadmisión por duplicidad.
13. No acredita el mantenimiento de la titularidad durante el periodo establecido en el artículo 6.d, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 

1/2022, de 14 de enero.
14. No acredita la titularidad del bien, según lo establecido en el anexo IV, A) fase 1, 2, c.
15. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.p, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
16. Inversión ubicada en territorio no Leader. Artículo 1 apartado 4 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
17. Supera el importe máximo establecido en el anexo II, sección 1, apartado 1.1 letra d de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 

14 de enero.
18. No cumple con lo establecido en el artículo 6.1.g, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
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